
令和８年１月吉日 

チアダンス＆リーディング教室 

保護者各位 

ナイスこまどりスポーツクラブ 

支配人 長峯優記 

044-588-7200 

月曜日チアダンス教室、土曜日チアダンス＆リーディング教室 

対象年齢引き上げ及びクラス名称変更のお知らせ 

 

拝啓 新春の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃よりナイスこまどりスポーツクラブの運営にご理解ご協力賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2026 年度 4月度より月曜日チアダンス教室、土曜日チアダンス＆リーディング教室の内容を 

一部変更し運営をさせていただきたく本書面にてご案内させていただきます。 

今回の変更にはより多くのお子様が継続して通うことができる環境づくり、「続けたい」というお声

に幅広く応えられるクラス設定を目的に決定させていただきました。 

以下内容をご確認いただき引き続きナイスこまどりスポーツクラブのチアダンスをお楽しみ下さい。 

ご不明な点がございましたらお気軽にクラブまでお問い合わせ下さい。 

敬具 

記 

 

■変更月    令和８年４月４日（土）以降 

■変更内容   ①月曜日チアダンスBコース（16:00）の対象学年を引き上げます 

         旧対象：小学１～２年生まで    新対象：小学１～６年生まで 

       ②土曜日チアダンス＆リーディングの名称を変更します 

         旧名称：チアダンス＆リーディング 新名称：チアダンス 

 

■レッスン内容 引き続き担当講師が考えた振り付けやモーションの習得の内容に変更はございません 

月曜日：チアダンスをより深く、高学年はより高難度の振り付けを取り入れます 

土曜日：今まで通りリーディング要素は取り入れつつダンスの振り付けも増やします 

■登録曜日変更について 

 4 月度(4/4 以降)より登録曜日を変更される方は 3/15(日)までにQRコードより 

申請をして下さい 

        尚、４月度より新一年生になられるお子様は同封しております『新一年生のコース変

更について』のお知らせをご参照下さい。 

■クラス一覧 

 

以上 

曜日 時間（対象） バス 

月曜日 14:30～15:30(４歳～園児) 15:00～16:00(小学生) あり 

土曜日 10:00～11:00(5 歳～小学 2年生) 11:05～12:05(小学 3年生～中学生) なし 


